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Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa İSEN, Türkiye Halk 
Sağlığı Kurumu Heyetini, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi hazırlık çalışmaları 
çerçevesinde işbirliği yapma konularında, 16 Temmuz 2007 tarihinde, Bakanlıktaki 
Makamında kabul etmiştir. 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN, Başkan Yardımcısı 
Bekir METİN ve 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi Genel Koordinatör Yardımcısı Sermin 
KÖK, Müsteşar Prof. Dr. Mustafa İSEN’ i makamında ziyaret ederek; 2009 Dünya Halk 
Sağlığı Kongresi hakkında bilgi sunmuşlardır. Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu’ 
nun 1975 yılından beri her 3 yılda bir gerçekleştirdiği Dünya Halk Sağlığı Kongreleri’ nden 
12.sinin, 27 Nisan–01 Mayıs 2009 tarihleri arasında, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’ nun ev 
sahipliğinde İstanbul’ da yapılacağını, bu nedenle başta Devlet Kuruluşları olmak üzere, 
Üniversiteler, Sivil Toplum ve Meslek Kuruluşları, Uluslararası Kuruluşlar ve Özel Sektör 
Kuruluşları ile eşgüdüm halinde çalışıldığı ifade edilmiştir. 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’ nun, 2004 yılından beri düzenli bir şekilde 
sürdürdüğü ulusal ve uluslararası çalışma ve çabalar sonucu, Brezilya’ nın Rio de Janerio 
kentinde, 21–25 Ağustos 2006 tarihleri arasında yapılan 11.Dünya Halk Sağlığı Kongresi 
sırasında alınan Genel Kurul kararı sonucu, 2009 yılı Kongresi’ nin Türkiye’ de 
yapılmasının onaylandığı ifade edilmiştir. ‘’2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi Ortak 
İşbirliği Anlaşması’’nın, 19 Ocak 2007 tarihinde, İstanbul’ da, Dünya Halk Sağlığı 
Dernekleri Federasyonu ile Türkiye Halk Sağlığı Kurumu arasında imzalanması sonrası 
yapılan çalışmalar ve bu alanda yapılması gerekli altyapı hizmetlerinin araştırmaları, 
İsviçre’ nin Cenevre kentinde, 12–17 Mayıs 2007 tarihleri arasında yapılan ve Türkiye 
Halk Sağlığı Kurumu Yöneticilerinin katıldığı, 41. Dünya Halk Sağlığı Dernekleri 
Federasyonu Genel Kurul Toplantısı ve 60. Dünya Sağlık Asamblesi sırasında genel kurul 
delegeleri ile paylaşılmış ve 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresinin ana teması (Küresel 
Halk Sağlığı Alanında Fark Yaratma: Eğitim, Araştırma ve Uygulama) belirlenmiş, 
kongrenin nasıl yapılması gerektiği konularındaki kararlar ile uluslararası planlama 
komitesi, bilimsel komite ve ulusal komitenin nasıl kurulması gerektiği konusunda 
kararlar alınmıştır. 

Yukarıda verilen bilgiler ışığında, Kültür ve Turizm Bakanlığına da, 26 Haziran 
2007 tarih ve 115 sayılı yazımızla işbirliği teklifi önerildiği dile getirilerek; 2009 Dünya 
Kongresi’ nin halk sağlığına yapacağı katkı ve ülkemizin tanıtımına sağlayacağı yararın 
değerlendirilmesi; Bilimsel, Ulusal ve Uluslararası Komitelerde temsil edilmeleri; 
Bakanlıkları aracılığıyla gerekli duyuruların yapılması: Birleşmiş Milletler Kuruluşları’ nın 
Genel Direktörleri’ nin Türkiye’ ye davetleri söz konusu olacağından Bakanlıklarının bu 
alanlarda yol gösterici olması ve Bakanlıklarını temsilen eşgüdümü sağlamak üzere bir 
yetkilinin görevlendirilmesinin istendiği vurgulanarak Sayın Müsteşarın bu konudaki fikrini 
öğrenmek istediğimiz ortaya konmuştur. 

       
          Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa İSEN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı  
          Prof. Dr. Hikmet PEKCAN ve Başkan Yardımcısı Bekir METİN ile görüştü (16 Temmuz 2007)  



Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa İSEN yaptığı 
değerlendirmede; 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi’ nin büyük gayretler sonucu Türkiye’ 
de yapılacak olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu alanda çaba sarf eden 
ve çalışanlara teşekkür etmiştir. 

 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’ nun, Bakanlıklarına düzenli bilgilendirme yapmasına 

teşekkür ederek, en son 26 Haziran 2007 tarihinde gönderilen rapor ve resmi yazı sonucu 
gerekli değerlendirmeyi yaptıklarını, Bu tür Dünya Kongrelerinin ülkemiz tanıtımına, 
dolayısıyla da turizmin gelişmesine büyük katkı sağladığını ifade ederek, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı olarak yapılması gerekli her türlü desteği vereceklerini ifade etmiştir. Bu konuda 
eşgüdümü sağlamak üzere Tanıtma Genel Müdürlüğünü görevlendirdiklerini, 
Organizasyon Komitesi ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile muhatap olmak üzere Tanıtma 
Genel Müdürlüğü Kongreler ve Kültürel Etkinlikler Şube Müdürünün de Organizasyon 
Komitesi ile muhatap olacağını belirterek, Türkiye Halk Sağlığı Kurumunca hazırlanacak 
broşür, afiş, tanıtıcı yayın vs dokümanların Bakanlıklarına işletilmesi halinde, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’ nın Yurtdışı Bürolarına gönderileceğini ve Dünya Kongresine katılacak 
yabancı konuklar için de yapılması gerekli işlerin ve bundan sonra yapılacakların da 2009 
yılı başında ele alınarak somut katkıların ortaya konulacağını dile getirerek bir kez daha 
bu işte çalışanlara ve emek verenlere teşekkür etmiştir. 


